м)rниципАльноЕ унитАрноЕ прЕдприятйв г. АСТРАхАни
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

n"t}> Jla"L 202з r. *",Ш-Oо&/{ г. Астрахань

кQ внесении иЗменеций идополнений в шlан закУпок ^

товаров, работ, успуг на2023r.>>

Во исполЕение ФедеральногО закоЕаrф 223-ФЗ от 18 июлrI 201lг. <О закупках товаров,
работ, услуГ отдельныМи видами юрIцических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в плаЕ зчжупок товаров, рабоц услуг Ha2023r. з€жупку:

1,1, кПоставка люков попимер - песчаных>. НМIЦ | 327 500 (один миллион триста двадцатьсемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек без tI.ЩС. Закуrrка у СМП. Запрос'*оr"ро"оu вэлектроЕной форме. Плапируемьтй период проведения зач,пки маft 2О23г.i

.2, РазмеСтитд, плаН закупоК товаров, рабоц услуг на2023r. с изменёниrIми и допоJшеЕиямив информационно-телекоммуникациойпой-..., oi4rrep'eTD ".д"й ""Ьорrчu"онноЙ
системе.

3, Заведующей Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех змвтересов.шньrх
лиц.

4, Контроль за исполЕеЕием настоящего прикtва возложить на начальника службьт пологистике закупок Отева А.С.

И. о. генераJIьного директора П. М, Кожевников

ческого отдела
Коннова М. А.

СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:
Начапьнl

202Зг#4